PAGE
1
Решение № 199 от 20.11.2013

О согласовании возмездного
отчуждения недвижимого
имущества МУП «Аптека»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа, письмом администрации Озерского городского округа от 30.10.2013 №01-02-05/344 Собрание депутатов Озерского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Аптека» Озерского городского округа возмездное отчуждение путем проведения аукциона следующего недвижимого имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:

- нежилое помещение №1 - аптека общей площадью 68,2 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская область, г. Озерск,                        мкр. Заозерный, д. 10;

- нежилое здание - холодный аптечный склад общей площадью 32,1 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская область, г. Озерск,                            пр-т Ленина, д. 69-а.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин